
                                                                                                                          Образац СМЗ – 7/21 
 

 

 

На основу члана 34. Одлуке о месним заједницама на територији града Крушевца 

(„Службени лист града Крушевца”, број 9/2019) и члана 30. Упутства за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница за изборе расписане за 28. новембар 2021. године, Изборна 

комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници одржаној 

дана ___________ 2021. године, доноси 

 

 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

 ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ __________________________________ 
  (назив месне заједнице) 

 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета Месне заједнице 

 __________________, коју обухвата насељена места _________________________________, 

на изборима расписаним за 28. новембар 2021. године. 

 

2. Кандидати насељеног места __________________________  су: 

 

Редни 

број 

         Име и презиме Надимак Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

      

      

      

 

                                 (навести све кандидате по редоследу њиховог проглашења) 

 

3. Изборну листу кандидата за чланове савета месне заједнице објавити у „Службеном 

листу града Крушевца”, на огласној табли месне заједнице и интернет презентацији града Крушевца. 

     

                                                              

                                                     

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
                       

        

  

  

 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                                     _____________________________________ 

   Јелена Ћурковић, дипл. правник 

 

 

 
 

 

 


